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Karol GÓRSKI, l. 25 

stypendium na scenariusz na podstawie tekstu Dzienniczka siostry Faustyny Kowalskiej oraz Pieśni nad 

pieśniami 

 

Wykształcenie:  

2015, Państwowa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, 

 

Dokonania 

2012- - II Nagroda na XX Warsztatach Wydziałów Aktorskich Polskich Szkół Teatralnych w konkursie mówienia 

wiersza  utwory Władysława Broniewskiego, przyznana przez jury w składzie: Dorota Segda, Cezary Morawski, Piotr 

Seweryński, Kraków, 

2010 - Laureat 55. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego (Ostrołęka, 2010) 

2008 - I Nagroda w XV Zamkowych Spotkaniach Teatralnych za monodram „Orfeusz i Eurydyka”, reż. Marzena 

Odzimek – Jarosińska, Szydłowiec, 

 

role: 

2012  2013  

 Ojciec Suryn, Matka Joanna od aniołów J. Iwaszkiewicza, adapt. i reż. Małgorzata Bogajewska; 

- Reżyser, Próby  adaptacja  M. Grabowskiego, reż. Jacek Orłowski; 

2012 - w przedstawieniu teatralnym Jestem Czeczenem w reż. Marcina Brzozowskiego, spektakl został 

zagrany na trzech międzynarodowych festiwalach: International Fringe Festival (Edynburg, 2012); Class Fest 

(Kiszyniów, Mołdawia, 2013); Festiwal Szkół Teatralnych w Suczawie (Rumunia, 2014); 

2012 - w etiudzie filmowej realizowanej w PWSFTviT pt. Trudne słowa, reż. Magdalena Jaroszewicz, opieka 

artystyczna  Leszek Dawid 

2011 - w etiudzie "Defetyzm siał" realizowanej w PWSFTviT, reż. Barbara Szewczyk; 

2011 - główny bohater w filmie Wszystko w porządku w reż. Filipa Lisowskiego, film otrzymał nominację do nagrody 

Grand Prix IV Festiwalu Polskich Filmów Krótkometrażowych Shortwaves, wyróżnienie za etiudę fabularną na X 

festiwalu Łodzią po Wiśle oraz wyróżnienie w kategorii: Kino Lubuskie, na Festiwalu Filmowym w Nowej Soli w 2012  

 

warsztaty: 

2012 - Filmowe podczas XX Warsztatach Wydziałów Aktorskich Polskich Szkół Teatralnych w Krakowie, 

prowadzenie  Jacek Borcuch 

2010 – roczne warsztaty teatralny org. przez Teatr Powszechny w Radomiu, zakończony pokazem pt. „Dwunastu 

aktorów w poszukiwaniu postaci", reż. Janusz Łagodziński; 

 

Stypendia: 2014/2015 i 2012/2013 - Rektora, Państwowej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera 

w Łodzi, dla najlepszych studentów 


